
『すまい
とくらし

』の安心
・信頼と

新たな価
値を創

造する



『すまいとくらし』の安心・信頼と新たな価値を創造する

日本ホームカンパニーは1989年の開業以来、
不動産仕入販売を注中心に地域密着型の事業をワンストップで取り組んでおります。
約35年間地域密着で事業をしてきた弊社では、不動産を取り扱う上で大切な、

その地域のニーズや特性の知識を豊富にもっております。
不動産のご相談は地元密着不動産業者として信頼をいただいている、

弊社へぜひお任せください。

日本ホームカンパニーは1989年の創業以来、一貫して不動産の仕入販売を手掛けており、
お客様の多様なニーズに応えるサービスを提供しております。

不動産は単なる「資産」ではなく、そこにかかわる全ての人々の未来を支える大切なものと考えております。
私たちは豊富な市場知識と確かな判断力を活かし、お客様の期待を超える価値を創造してまいります。

地域に貢献し、お客様から「信用」「信頼」されることを第一とし、そのうえで技術や知識、
経験をさらに伸ばして、地域の人々の明日や豊かな暮らしを守っていければと思います。

皆様から愛される誠実企業を目指して、日々精進をしてまいりますので、
今後とも変わらぬご愛顧･ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役　新倉浩二

日本ホームカンパニー

代表挨拶



日本ホームカンパニーの強み

弊社では営業（情報、仕入れ）から
設計（調査、図面作成、許認可）まで
ワンストップでサービス提供が可能です。
社内のチームが連携して
作業を進めることで、
作業効率が向上し、
外部の企業とのやり取りを省略することで、
時間と手間を節約することができます。
これによりお客様の手配負担も軽減され、
スムーズで安心な取引をご提供できます！

　ワンストップでサービス◆

創業より35年間の
多くの実績を積み重ねており、
物件の売買から賃貸管理、
設備の交換までお客様のご要望に沿った
ご提案が可能です。
常に前向きに検討する意識を一番に、
経験豊富なスタッフが丁寧に
ご相談を承りますので、
どんなご相談でも
気軽にお問い合わせください！

　経験豊富なスタッフ◆

約35年間、県央エリア、湘南エリアを
中心に営業活動を行っている為、
非常に重要な要素の一つとなる、
地域の細かな情報に精通しております。
例えば、どのエリアが住みやすいのか、
学校や病院の評判、交通の便など、
具体的な生活情報の提供も
お任せください！

　県央エリア、
               湘南エリアに密着
◆



電車でお越しの方
小田急江ノ島線・相鉄本線「大和」駅より徒歩4分
大和駅南口より「大和駅南」交差点左折、「大和南」交差点傍

お車でお越しの方
カーナビをご利用の場合
「神奈川県大和市大和南2-2-6」とご入力ください。

商号

所在地

TEL

FAX

MAIL

代表者氏名

設立

資本金

事業内容

免許登録

取引先銀行
（五十音順）

株式会社 日本ホームカンパニー

〒242-0016 神奈川県大和市大和南二丁目2番6号(NHC.BLD2F)

046(262)6776　

046(262)6543

info@nihonhome-c.com

代表取締役　新倉 浩二

平成元年3月29日

6,000,000円

不動産の売買・賃貸・管理及びその仲介、開発分譲地の企画･設計

宅地建物取引業登録 神奈川県知事(9)18073号
建築士事務所登録、二級建築士事務所、神奈川県知事6818号

きらぼし銀行 大和支店、静岡銀行 大和支店、
静岡中央銀行 中央林間支店、中栄信用金庫 愛甲石田支店、
平塚信用金庫 桜が丘支店、みずほ銀行 町田支店、
三菱UFJ銀行 大和支店、横浜銀行 大和支店、
りそな銀行 鶴間支店

会社概要

467

Yamato Park

Sagamiootsuka

Tsuruma

Sakuragaoka

Seya

Odakyu Enoshim
a Line

Yamato Police

Yamato kobato
Kindergarden

Ooyaminami
Clinic

AOKI

Welcia

Sotetsu line

YAMADA

McDonald’s

SOUTETSU ROSEN

Yamatoeki Minami

Yamato Minami

Yamato Station NIHON HOME COMPANY


